
有効期限 2026年3月3日

PB079-5-138

健康と安心の未来を考える
～介護や認知症に備えるお金の管理と
食で備える『とろろ』のチカラ～

開催日時

開催場所

TEL. 048-571-4111
※受付時間：9：00～17：00 （平日）

アリオ深谷３階

2026年 3月 3日 （火）

午前11時00分 ～ 12時00分

(音声案内が流れた後、「3」をお選びください）

（キリトリ）

キララ上柴 中会議室

24
参加無料

予約制

定員 名

第１部

埼玉りそな銀行 深谷支店 担当：吉田・南木

〇お申込みは先着順のため、定員になり次第締切とさせていただきます。
〇遺言信託、遺産整理業務及び自社株承継信託を除いた信託商品については、埼玉りそな銀行はりそな銀行の信託代理店として取扱いをしています。
〇法律や税制上の取扱いにつきましては、弁護士や税理士などの専門家にご相談ください。

ご記入いただいた個人情報は、セミナーのご案内の他、金融商品、信託商品およびサービスに関する各種ご提案のために、使用させていただく場合がございます。

ご住所 ご連絡先 (           )

■セミナー参加申込用紙

フリガナ

お取引店お名前

上記QRコードからもお申込可能です。

内容
講師：埼玉りそな銀行深谷支店 従業員
・いつ頃から、どんなことを準備しておけばいいの？
・認知症になったり介護が必要になったらどうすればいい？
・国の制度や銀行でできることはどんなこと？

講師：マルコーフーズ株式会社 従業員
・とろろの栄養素と健康効果って？
・とろろを使った簡単レシピは？

第２部

マルコーフーズ株式会社は深谷生まれの山芋加工メーカーです。1983年の創立以来、地元農家

と協力しながら、冷凍とろろやフリーズドライ製品などを全国に届けています。深谷の豊かな土で
育った山芋を、新鮮さとおいしさそのままに加工し、食卓に笑顔をお届けすることを使命とし、こ
れからも「深谷の味」を守りながら、新しい食の楽しみ方を提案しています。

とろろ試食会あり！



以下のご注意事項をよくお読みください

個人情報の利用目的

本セミナーでお預りする個人情報につきましては下記の個人情報の利用目的の範囲内で利用させていただきます。
お電話によるご案内やダイレクトメールの発送等、当社で扱う金融商品およびサービスに関する各種ご案内のため。
データ分析による金融商品およびサービスの研究や開発のため。なお、個人情報については、当社以外の第三者には提供いたしません。

●本セミナーは、金融商品等の勧誘を行うことを目的としています。また、金融商品やサービスに関する各種ご提案を差し上げることがございます。
お客さまにご購入いただく際は、あらかじめお客さまの投資の目的、リスクについてのお考え等をお伺いいたします。商品がお客さまの投資目的等に
合わない場合は、ご希望の商品の販売をお断りさせていただく場合がございますので、ご了承ください。
※なお、セミナーのお申込みは定員になり次第、受付を中止させていただくことがございますので、あらかじめご了承ください。

●投資商品（外貨預金含む）は、預金とは異なり、預金保険の対象外となります。
●元本保証のない投資商品には、相場環境等の変動を要因として損失が生じ、投資元本を割込むことがあります。
●商品ごとの手数料・リスク等の詳細につきましては、各商品の「契約締結前交付書面」や「説明書」等を必ずご確認ください。

商号等/株式会社埼玉りそな銀行 登録金融機関 関東財務局長（登金）第593号
加入協会/日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会


